

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO



## PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 0184/2018.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009.

## RESOLVE:

- Deslocar a servidora Sra. MAISA ARAÚJO DA GAMA, Psicóloga, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social/Prefeitura Municipal de Colares, para deslocamento ao PROPAZ/BELÉM/PA, a serviço do setor psicossocial, em Belém/Pa, no dia 11/05/2018.
- 2. Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 09 de maio de 2018.

=FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA=
Prefeito de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

## RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 80,00 (oitenta reais); referente (01) uma diária.

Colares (PA), 09 de maio de 2018.

=MAÍSÀ ÁRAÚJO DA GAMA=

PSICÓLOGA CPF Nº: 096.831.002-87

Bco. 001 - AG: 2946-7 - C/C: 204.334-3

**BANCO DO BRASIL**